Câmara Municipal de Ribeirão PretoSSRibeirão Preto, 5 de novembro de 2021.

Ofício Nº 1.003/2021-PM

SENHOR PREFEITO [2:00

rm)
Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de

o Preto, cumprimos o dever de, como presente, encaminhar a
elência o AUTÓGRAFO nº 174/2021, do Projeto de Lei Complem:

3/2021, de autoria do Executivo Municipal, que “INSTITUI O PROGR
RETOMA RIBEIRÃO- RP2021 DESTINADO À REGULARIZA!
DÉBITOS JUNTO À FAZENDA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excel
protestos de estima e consideração, subserevemo-nos.

SLENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
SIMIO PREFEITO MUNICIPAL

AQE